
São Paulo-SP - UniCEU Agua Azul - Cidade Tiradentes (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001333-1 GABRIELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 30/11/2002 590,6 671,6 613,9 580,6 820,0 655,3 655,3 1 Aprovado 

09.001290-0 THAYS ARAGAO CAMPOS 08/11/2003 629,8 470,6 640,2 577,1 860,0 635,5 635,5 2 Aprovado 

09.000905-1 ALINE FATIMA DA SILVA COSTA 28/08/1983 639,4 573,7 649,8 554,7 680,0 619,5 619,5 3 Aprovado 

09.000111-5 DAYANE COSTA RIBEIRO 09/02/1991 590,0 553,7 625,0 531,8 700,0 600,1 600,1 4 Aprovado 

09.001267-9 KAREEN PEREIRA BATISTA 06/04/2000 547,6 617,8 584,6 489,8 760,0 600,0 600,0 5 Aprovado 

09.000537-2 ANNA CLARA LIMA MOURA 11/10/2002 620,6 619,1 641,1 458,2 580,0 583,8 583,8 6 Aprovado 

09.001630-6
JENIFFER CALIXTO DA SILVA
RANGEL

02/08/2003 641,6 417,4 577,0 496,2 740,0 574,4 574,4 7 Aprovado 

09.000549-0
JOSE IRINEU DE ARAUJO JUNIOR
BARBOSA

22/02/1990 529,7 640,3 596,0 513,3 560,0 567,9 567,9 8 Aprovado 

09.001825-1 GEOVANA LUCINDA DE QUEIROZ 13/10/2004 523,2 513,0 527,0 499,0 740,0 560,4 560,4 9 Aprovado 

09.000535-0 MILENA TOMAZ DOS SANTOS DINIZ 07/11/2002 535,0 633,7 532,2 438,4 640,0 555,9 555,9 10 Aprovado 

09.001246-1 KEILA REGINA CARVALHO GARCES 16/07/1981 582,7 486,0 602,0 484,6 540,0 539,1 539,1 11 Aprovado 

09.000019-1
KAREN ARIEL DO CARMO DOS
SANTOS

14/01/1999 576,1 498,9 583,3 439,2 560,0 531,5 531,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000542-6 PAULA DANDARA SILVA AGUIAR 06/06/1992 572,3 425,3 584,7 433,9 640,0 531,2 531,2 12 Em espera (vagas remanescentes) 

09.001508-6 BRUNA GONCALVES SISNANDES 08/11/2003 528,0 511,2 489,5 448,5 660,0 527,4 527,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000793-9 LUIZA FREITAS DA SILVA 25/08/2003 546,0 485,8 567,7 416,2 560,0 515,1 515,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001045-6 CARLA ROSIRIS DE SOUZA 10/12/2001 447,7 557,3 469,1 469,7 520,0 492,8 492,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000579-7 LUANA MACEDO DE BARROS 22/06/1998 507,1 521,2 480,2 422,1 520,0 490,1 490,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000236-2 ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS 23/05/1991 456,7 381,5 622,7 453,1 260,0 434,8 434,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000738-8
VITORIA RAISSA RODRIGUES
MARTINS

18/04/2002 408,7 483,9 432,2 416,1 420,0 432,2 432,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000132-2 MAURO DO NASCIMENTO SILVA 06/07/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000198-3 FERNANDA SOUSA TEIXEIRA 21/03/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000286-0 LUISA TEIXEIRA NOVAES 08/06/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000393-0 RITA BEATRIZ SALGADO 06/03/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000491-2 EVANEIDE LUCINDA DE QUEIROZ 07/11/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000564-0 09/04/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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São Paulo-SP - UniCEU Agua Azul - Cidade Tiradentes (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

ANTONIA LAIS DE SOUZA
RODRIGUES

09.000630-2 ANA PAULA GONCALVES CARVALHO 27/07/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000639-0 MIRIAM TATIANA DO NASCIMENTO 14/02/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000743-1
REGINA DA SILVA FRANKLIN
SANTOS

09/06/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000755-0 CARLOS EDUARDO CANO 02/03/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000902-2 ADJANE MARIA DO NASCIMENTO 09/01/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000967-7 ILDENEIA VIANA DE SOUZA 26/06/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001098-2
CLAUDIA REGINA DOS REIS DE
AGUIAR

02/06/1968 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001298-1 LINDALVA FRANCISCA DOS SANTOS 04/11/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001304-1 ALINE MORENO DA SILVA 03/08/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001359-0
SUELEN MEDEIROS PORTUGAL
SILVA

19/07/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001401-7
NATALIA CRISTINA LIMA DOS
SANTOS

12/04/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001442-5 BRENDA ROSA CERQUEIRA 27/01/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001524-1 CLAUDIANA DE ALMEIDA SOUZA 21/10/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001590-4
AMANDA SCHNITSLER DOS REIS
BRASIL

22/06/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001637-0 FABIANA ROSELI DE CARVALHO 11/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001762-0 TALITA CANDIDO ALVES 16/04/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001783-7 ERICA OLIVEIRA SANTOS 01/01/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1
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São Paulo-SP - UniCEU Agua Azul - Cidade Tiradentes (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001333-1 GABRIELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 30/11/2002 590,6 671,6 613,9 580,6 820,0 655,3 655,3 -- Aprovado em outra lista 

09.001290-0 THAYS ARAGAO CAMPOS 08/11/2003 629,8 470,6 640,2 577,1 860,0 635,5 635,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000905-1 ALINE FATIMA DA SILVA COSTA 28/08/1983 639,4 573,7 649,8 554,7 680,0 619,5 619,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000111-5 DAYANE COSTA RIBEIRO 09/02/1991 590,0 553,7 625,0 531,8 700,0 600,1 600,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001267-9 KAREEN PEREIRA BATISTA 06/04/2000 547,6 617,8 584,6 489,8 760,0 600,0 600,0 -- Aprovado em outra lista 

09.000537-2 ANNA CLARA LIMA MOURA 11/10/2002 620,6 619,1 641,1 458,2 580,0 583,8 583,8 -- Aprovado em outra lista 

09.001630-6
JENIFFER CALIXTO DA SILVA
RANGEL

02/08/2003 641,6 417,4 577,0 496,2 740,0 574,4 574,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000549-0
JOSE IRINEU DE ARAUJO JUNIOR
BARBOSA

22/02/1990 529,7 640,3 596,0 513,3 560,0 567,9 567,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001825-1 GEOVANA LUCINDA DE QUEIROZ 13/10/2004 523,2 513,0 527,0 499,0 740,0 560,4 560,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000535-0 MILENA TOMAZ DOS SANTOS DINIZ 07/11/2002 535,0 633,7 532,2 438,4 640,0 555,9 555,9 -- Aprovado em outra lista 

09.001246-1 KEILA REGINA CARVALHO GARCES 16/07/1981 582,7 486,0 602,0 484,6 540,0 539,1 539,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000019-1
KAREN ARIEL DO CARMO DOS
SANTOS

14/01/1999 576,1 498,9 583,3 439,2 560,0 531,5 531,5 1 Aprovado 

09.001508-6 BRUNA GONCALVES SISNANDES 08/11/2003 528,0 511,2 489,5 448,5 660,0 527,4 527,4 2 Aprovado 

09.000793-9 LUIZA FREITAS DA SILVA 25/08/2003 546,0 485,8 567,7 416,2 560,0 515,1 515,1 3 Aprovado 

09.001045-6 CARLA ROSIRIS DE SOUZA 10/12/2001 447,7 557,3 469,1 469,7 520,0 492,8 492,8 4 Aprovado 

09.000579-7 LUANA MACEDO DE BARROS 22/06/1998 507,1 521,2 480,2 422,1 520,0 490,1 490,1 5 Aprovado 

09.000236-2 ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS 23/05/1991 456,7 381,5 622,7 453,1 260,0 434,8 434,8 6 Aprovado 

09.000738-8
VITORIA RAISSA RODRIGUES
MARTINS

18/04/2002 408,7 483,9 432,2 416,1 420,0 432,2 432,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000132-2 MAURO DO NASCIMENTO SILVA 06/07/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000198-3 FERNANDA SOUSA TEIXEIRA 21/03/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000286-0 LUISA TEIXEIRA NOVAES 08/06/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000393-0 RITA BEATRIZ SALGADO 06/03/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000491-2 EVANEIDE LUCINDA DE QUEIROZ 07/11/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000564-0
ANTONIA LAIS DE SOUZA
RODRIGUES

09/04/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1
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São Paulo-SP - UniCEU Agua Azul - Cidade Tiradentes (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000630-2 ANA PAULA GONCALVES CARVALHO 27/07/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000639-0 MIRIAM TATIANA DO NASCIMENTO 14/02/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000743-1
REGINA DA SILVA FRANKLIN
SANTOS

09/06/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000755-0 CARLOS EDUARDO CANO 02/03/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000902-2 ADJANE MARIA DO NASCIMENTO 09/01/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000967-7 ILDENEIA VIANA DE SOUZA 26/06/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001098-2
CLAUDIA REGINA DOS REIS DE
AGUIAR

02/06/1968 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001298-1 LINDALVA FRANCISCA DOS SANTOS 04/11/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001304-1 ALINE MORENO DA SILVA 03/08/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001359-0
SUELEN MEDEIROS PORTUGAL
SILVA

19/07/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001401-7
NATALIA CRISTINA LIMA DOS
SANTOS

12/04/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001442-5 BRENDA ROSA CERQUEIRA 27/01/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001524-1 CLAUDIANA DE ALMEIDA SOUZA 21/10/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001590-4
AMANDA SCHNITSLER DOS REIS
BRASIL

22/06/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001637-0 FABIANA ROSELI DE CARVALHO 11/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001762-0 TALITA CANDIDO ALVES 16/04/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001783-7 ERICA OLIVEIRA SANTOS 01/01/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023
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São Paulo-SP - UniCEU Agua Azul - Cidade Tiradentes (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 5



São Paulo-SP - UniCEU Agua Azul - Cidade Tiradentes (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000738-8
VITORIA RAISSA RODRIGUES
MARTINS

18/04/2002 408,7 483,9 432,2 416,1 420,0 432,2 432,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001524-1 CLAUDIANA DE ALMEIDA SOUZA 21/10/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 6



São Paulo-SP - UniCEU Agua Azul - Cidade Tiradentes (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001333-1 GABRIELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 30/11/2002 590,6 671,6 613,9 580,6 820,0 655,3 655,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000905-1 ALINE FATIMA DA SILVA COSTA 28/08/1983 639,4 573,7 649,8 554,7 680,0 619,5 619,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000111-5 DAYANE COSTA RIBEIRO 09/02/1991 590,0 553,7 625,0 531,8 700,0 600,1 600,1 -- Aprovado em outra lista 

09.001630-6
JENIFFER CALIXTO DA SILVA
RANGEL

02/08/2003 641,6 417,4 577,0 496,2 740,0 574,4 574,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001825-1 GEOVANA LUCINDA DE QUEIROZ 13/10/2004 523,2 513,0 527,0 499,0 740,0 560,4 560,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000535-0 MILENA TOMAZ DOS SANTOS DINIZ 07/11/2002 535,0 633,7 532,2 438,4 640,0 555,9 555,9 -- Aprovado em outra lista 

09.000019-1
KAREN ARIEL DO CARMO DOS
SANTOS

14/01/1999 576,1 498,9 583,3 439,2 560,0 531,5 531,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001508-6 BRUNA GONCALVES SISNANDES 08/11/2003 528,0 511,2 489,5 448,5 660,0 527,4 527,4 -- Aprovado em outra lista 

09.001045-6 CARLA ROSIRIS DE SOUZA 10/12/2001 447,7 557,3 469,1 469,7 520,0 492,8 492,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000236-2 ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS 23/05/1991 456,7 381,5 622,7 453,1 260,0 434,8 434,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000738-8
VITORIA RAISSA RODRIGUES
MARTINS

18/04/2002 408,7 483,9 432,2 416,1 420,0 432,2 432,2 1 Aprovado 

09.000132-2 MAURO DO NASCIMENTO SILVA 06/07/1970 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000198-3 FERNANDA SOUSA TEIXEIRA 21/03/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000286-0 LUISA TEIXEIRA NOVAES 08/06/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000393-0 RITA BEATRIZ SALGADO 06/03/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000491-2 EVANEIDE LUCINDA DE QUEIROZ 07/11/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000564-0
ANTONIA LAIS DE SOUZA
RODRIGUES

09/04/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000630-2 ANA PAULA GONCALVES CARVALHO 27/07/1998 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000743-1
REGINA DA SILVA FRANKLIN
SANTOS

09/06/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000967-7 ILDENEIA VIANA DE SOUZA 26/06/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001098-2
CLAUDIA REGINA DOS REIS DE
AGUIAR

02/06/1968 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001442-5 BRENDA ROSA CERQUEIRA 27/01/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001524-1 CLAUDIANA DE ALMEIDA SOUZA 21/10/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1
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São Paulo-SP - UniCEU Agua Azul - Cidade Tiradentes (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001590-4
AMANDA SCHNITSLER DOS REIS
BRASIL

22/06/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001637-0 FABIANA ROSELI DE CARVALHO 11/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001783-7 ERICA OLIVEIRA SANTOS 01/01/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023
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São Paulo-SP - UniCEU Agua Azul - Cidade Tiradentes (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001333-1 GABRIELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 30/11/2002 590,6 671,6 613,9 580,6 820,0 655,3 655,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000905-1 ALINE FATIMA DA SILVA COSTA 28/08/1983 639,4 573,7 649,8 554,7 680,0 619,5 619,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001825-1 GEOVANA LUCINDA DE QUEIROZ 13/10/2004 523,2 513,0 527,0 499,0 740,0 560,4 560,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000019-1
KAREN ARIEL DO CARMO DOS
SANTOS

14/01/1999 576,1 498,9 583,3 439,2 560,0 531,5 531,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000579-7 LUANA MACEDO DE BARROS 22/06/1998 507,1 521,2 480,2 422,1 520,0 490,1 490,1 -- Aprovado em outra lista 

09.000236-2 ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS 23/05/1991 456,7 381,5 622,7 453,1 260,0 434,8 434,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000738-8
VITORIA RAISSA RODRIGUES
MARTINS

18/04/2002 408,7 483,9 432,2 416,1 420,0 432,2 432,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000198-3 FERNANDA SOUSA TEIXEIRA 21/03/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000286-0 LUISA TEIXEIRA NOVAES 08/06/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000393-0 RITA BEATRIZ SALGADO 06/03/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000491-2 EVANEIDE LUCINDA DE QUEIROZ 07/11/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000564-0
ANTONIA LAIS DE SOUZA
RODRIGUES

09/04/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000639-0 MIRIAM TATIANA DO NASCIMENTO 14/02/1984 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000743-1
REGINA DA SILVA FRANKLIN
SANTOS

09/06/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000755-0 CARLOS EDUARDO CANO 02/03/1978 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000902-2 ADJANE MARIA DO NASCIMENTO 09/01/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000967-7 ILDENEIA VIANA DE SOUZA 26/06/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001098-2
CLAUDIA REGINA DOS REIS DE
AGUIAR

02/06/1968 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001298-1 LINDALVA FRANCISCA DOS SANTOS 04/11/1977 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001304-1 ALINE MORENO DA SILVA 03/08/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001359-0
SUELEN MEDEIROS PORTUGAL
SILVA

19/07/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001401-7 12/04/1990 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 
Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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São Paulo-SP - UniCEU Agua Azul - Cidade Tiradentes (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

NATALIA CRISTINA LIMA DOS
SANTOS

09.001442-5 BRENDA ROSA CERQUEIRA 27/01/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001524-1 CLAUDIANA DE ALMEIDA SOUZA 21/10/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001590-4
AMANDA SCHNITSLER DOS REIS
BRASIL

22/06/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001637-0 FABIANA ROSELI DE CARVALHO 11/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001762-0 TALITA CANDIDO ALVES 16/04/1986 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001783-7 ERICA OLIVEIRA SANTOS 01/01/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023
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São Paulo-SP - UniCEU Agua Azul - Cidade Tiradentes (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023

Documento gerado em 9 de Fevereiro de 2024 às 14:14 Página 11



São Paulo-SP - UniCEU Agua Azul - Cidade Tiradentes (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.000738-8
VITORIA RAISSA RODRIGUES
MARTINS

18/04/2002 408,7 483,9 432,2 416,1 420,0 432,2 432,2 -- Aprovado em outra lista 

09.001524-1 CLAUDIANA DE ALMEIDA SOUZA 21/10/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023
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São Paulo-SP - UniCEU Agua Azul - Cidade Tiradentes (UAB) - Licenciatura em Pedagogia e Educação Profissional e Tecnológica 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R ENEM PF Class Situação

09.001333-1 GABRIELLE RODRIGUES DE OLIVEIRA 30/11/2002 590,6 671,6 613,9 580,6 820,0 655,3 655,3 -- Aprovado em outra lista 

09.000905-1 ALINE FATIMA DA SILVA COSTA 28/08/1983 639,4 573,7 649,8 554,7 680,0 619,5 619,5 -- Aprovado em outra lista 

09.001825-1 GEOVANA LUCINDA DE QUEIROZ 13/10/2004 523,2 513,0 527,0 499,0 740,0 560,4 560,4 -- Aprovado em outra lista 

09.000019-1
KAREN ARIEL DO CARMO DOS
SANTOS

14/01/1999 576,1 498,9 583,3 439,2 560,0 531,5 531,5 -- Aprovado em outra lista 

09.000236-2 ALESSANDRA SILVA DOS SANTOS 23/05/1991 456,7 381,5 622,7 453,1 260,0 434,8 434,8 -- Aprovado em outra lista 

09.000738-8
VITORIA RAISSA RODRIGUES
MARTINS

18/04/2002 408,7 483,9 432,2 416,1 420,0 432,2 432,2 -- Aprovado em outra lista 

09.000198-3 FERNANDA SOUSA TEIXEIRA 21/03/1999 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000286-0 LUISA TEIXEIRA NOVAES 08/06/1982 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000393-0 RITA BEATRIZ SALGADO 06/03/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000491-2 EVANEIDE LUCINDA DE QUEIROZ 07/11/1985 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000564-0
ANTONIA LAIS DE SOUZA
RODRIGUES

09/04/1991 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000743-1
REGINA DA SILVA FRANKLIN
SANTOS

09/06/1967 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.000967-7 ILDENEIA VIANA DE SOUZA 26/06/1972 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001098-2
CLAUDIA REGINA DOS REIS DE
AGUIAR

02/06/1968 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001442-5 BRENDA ROSA CERQUEIRA 27/01/2000 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001524-1 CLAUDIANA DE ALMEIDA SOUZA 21/10/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001590-4
AMANDA SCHNITSLER DOS REIS
BRASIL

22/06/1992 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001637-0 FABIANA ROSELI DE CARVALHO 11/04/1980 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

09.001783-7 ERICA OLIVEIRA SANTOS 01/01/1987 -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   ENEM: Utilização das notas do ENEM   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA EAD - ENEM 2024/1

Edital 623/2023, de 6 de Dezembro de 2023
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